

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LLK Holding ApS

Rosendalvej 35, Stavtrup
8260 Viby J

CVR-nr. 26 04 44 05

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/04 2025

Lars Lykke Knudsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	7
Balance pr. 31. december 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LLK Holding ApS
Rosendalvej 35, Stavtrup
8260 Viby J

CVR-nr.: 26 04 44 05
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Lars Lykke Knudsen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration, herunder investering i fast ejendom med henblik på udlejning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i balancen indregnet udskudt skatteaktiv med 68.536 kr. Selskabets ledelse forventer at skatteaktivet kan udnyttes ved dels kontant afkast fra aktier samt fremtidige værdistigninger af værdipapirerbeholdningen. Ledelsens vurdering af de kommende års resultater kan i sagens natur være forbundet med usikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 103.494, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.088.051.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(10.640)	(10.651)
Bruttoresultat		(10.640)	(10.651)
Personaleomkostninger	2	0	0
Resultat før finansielle poster		(10.640)	(10.651)
Finansielle indtægter	3	143.325	147.515
Finansielle omkostninger		0	(757)
Resultat før skat		132.685	136.107
Skat af årets resultat	4	(29.191)	(29.944)
Årets resultat		103.494	106.163
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		(31.506)	(15.837)
		103.494	106.163

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv	5	<u>68.536</u>	<u>97.727</u>
Tilgodehavender		<u>68.536</u>	<u>97.727</u>
Værdipapirer	3	<u>2.020.226</u>	<u>2.001.420</u>
Værdipapirer		<u>2.020.226</u>	<u>2.001.420</u>
Likvide beholdninger		<u>9.914</u>	<u>18.035</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.098.676</u>	<u>2.117.182</u>
Aktiver i alt		<u>2.098.676</u>	<u>2.117.182</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.828.051	1.859.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital	6	<u>2.088.051</u>	<u>2.106.557</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>10.625</u>	<u>10.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.625</u>	<u>10.625</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.625</u>	<u>10.625</u>
Passiver i alt		<u>2.098.676</u>	<u>2.117.182</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.859.557	122.000	2.106.557
Betalt ordinært udbytte	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	(31.506)	135.000	103.494
Egenkapital 31. december 2024	125.000	1.828.051	135.000	2.088.051

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i balancen indregnet udskudt skatteaktiv med 68.536 kr. Selskabets ledelse forventer at skatteaktivet kan udnyttes ved dels kontant afkast fra aktier samt fremtidige værdistigninger af værdipapirerbeholdningen. Ledelsens vurdering af de kommende års resultater kan i sagens natur være forbundet med usikkerhed.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.001.420</u>	<u>3.719.161</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>141.115</u>	<u>135.360</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.020.226</u>	<u>2.001.420</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>29.191</u>	<u>29.944</u>
	<u>29.191</u>	<u>29.944</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(68.536)	(97.727)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>68.536</u>	<u>97.727</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>68.536</u>	<u>97.727</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>68.536</u>	<u>97.727</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.